Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA 3ª ETAPA

PARA VAGAS IMEDIATAS

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE,
Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 torna público ,
torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3ª ETAPA

Conforme previsto no Edital no 001/2023:

- os candidatos que não constam da relação do Anexo XI, foram eliminados deste Processo de Seleção de Pessoal;

- somente os primeiros candidatos de cada vagam/função Classificados na 3ª Etapa serão inicialmente convocados
para a 4ª Etapa;

- A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos
Candidatos participantes da 3ª Etapa do Edital no 001/2023” para a realização da Entrevista e Avaliação Psico-
laboral (4º ETAPA).

- os candidatos que constam na relação do Anexo XI, mas não forem convocados para a 4ª Etapa, permanecerão
no Cadastro Reserva;

- os candidatos que efetuarem a 4ª Etapa e forem Classificados irão compor o cadastro reserva, juntamente com
os Classificados na 3ª Etapa e que ainda não realizaram a 4ª Etapa, sendo observada a classificação de cada um
eles à medida que forem sendo disponibilizadas novas vagas.

 O Instituto CEM fará publicação específica convocando os primeiros candidatos classificados para cada
vaga/função para a realização da 4ª Etapa, cuja previsão de realização é na data de 24/07/2023 AS 14:00 hs.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item 1.1.1 do Edital no 001/2023.

POSSE, 21 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

ANEXO XI

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA – PROVAS

 (Ordenado por Cargo e Classificação)

 EDITAL 001.2023 - POSSE

NOME CARGO
TIPO DE
VAGA

CLASSIFICAÇÃO
NA 3º ETAPA

CHARLES ALMEIDA MAGALHAES ALMOXARIFE IMEDIATA 1

ADEMILSON CALDEIRA DE MOURA ALMOXARIFE IMEDIATA 2

MAYRA HELOISE GONCALVES PEREIRA
PASSOS

ANALISTA DE QUALIDADE IMEDIATA 1

ANISIA VIEIRA DE BARROS ANALISTA DE QUALIDADE IMEDIATA 2

FILIPE LINHARES DE MORAIS ANALISTA DE QUALIDADE IMEDIATA 3

LEIDIONE FERREIRA DE SANTANA AUXILIAR DE ATENDIMENTO IMEDIATA 1

SILMARIA ALVES RAMOS RIBEIRO  AUXILIAR DE ATENDIMENTO IMEDIATA 2

SCARLETY WARINNA ROCHA AUXILIAR DE ATENDIMENTO IMEDIATA 3

KAMILLY VITORIA ALVES SOARES DA
SILVA

AUXILIAR DE ATENDIMENTO IMEDIATA 4

CLECIA GERALDA GONCALVEZ AUXILIAR DE ATENDIMENTO IMEDIATA 5

CAROLINY ALVES RODRIGUES COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO
RESERVA)

CAD
RESERVA

1

HELLEM LOIANY SANTANA CAMPELO
COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO
RESERVA)

CAD
RESERVA 2

ILMA BELEM CARDOSO DE MAGALHAES
COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO
RESERVA)

CAD
RESERVA

3

PAULA MARIANA SOARES QUEIROZ
COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO
RESERVA)

CAD
RESERVA

4

GEYSA PAMILLA OLIVEIRA DE ALMEIDA
COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM - (CADASTRO
RESERVA)

CAD
RESERVA

5

JORDANE KARLA BARBOSA DOS SANTOS RECEPCIONISTA IMEDIATA 1

NILDA PEREIRA DE SOUZA  RECEPCIONISTA IMEDIATA 2

CLAUDIA GOMES DE BRITO RECEPCIONISTA IMEDIATA 3

MARLEIDE DE JESUS PEREIRA  RECEPCIONISTA IMEDIATA 4

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

MARCIA DO ESPIRITO SANTO SILVA  RECEPCIONISTA IMEDIATA 5

JANECLEIA VIEIRA LOPES RECEPCIONISTA IMEDIATA 6

NATALIA DA SILVA ALVES  RECEPCIONISTA IMEDIATA 7

POSSE, 21 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM